

---

## **PACHET SACI SI SFOARA**

I.D.: 84125412

---

Data publicarii 28.06.23

Coduri CPV

18937000-6

---

Pretul estimativ: 189,46 RON - 189,46 RON

---

Descriere: PACHET SACI SI SFOARA SACI RAFIE 50 1.1 55 SFOARA 100GR 2 4.2 8.4 SFOARA 20M 2  
63.03 126.06

---